南通市海门区公安局

招标文件

项目名称：南通市海门区公安局采购2025年度春节慰问品项目

项目编号：HMGAJ2025002    
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南通市海门区公安局
二○二五年一月七日

   第一部分  采购邀请函
根据政府采购相关法律法规的规定，南通市海门区公安局就南通市海门区公安局采购2025年度春节慰问品项目进行邀请招标采购，欢迎符合要求的单位前来参与投标。
一、项目名称：

南通市海门区公安局采购2025年度春节慰问品项目
采购项目编号：HMGAJ2025002   

三、采购方式：邀请招标。

四、项目金额：137.62万元。

五、投标截止及开标时间：

2025年1月13日9时30分 

六、递交投标文件、开标地点：

南通市海门区公安局一楼西展厅。

七、邀请对象：

1、 南通市海门区乡见常乐文化有限公司

南通欧尚超市有限公司

南通百荣信息科技有限公司

南通市海聚食品供应链管理有限公司

瑞祥商务服务有限公司
八、采购单位联系人：

杨警官19802588866。 

第二部分  采购项目需求

一 、采购项目内容：

2025年度春节即将来临，根据上级有关慰问标准，民警、职工、辅警慰问费用合计137.62万元。

二、采购项目方式

被邀请的供应商需为600元标准和500元标准（每组套餐不少于6样，不超过10样的春节慰问品，不得含有烟酒、锅碗、电器用具）各提供1-2组套餐，现场摆放整齐，标明供应商名称和具体套餐一或二，供民警、职工、辅警比质、比价选取。后期，由政治处将各家供应商的套餐明细公示于网上供大家选取。

600元标准的套餐实际市场售价应不少于700元。500元标准的套餐实际市场售价应不少于600元。货物单价不高于市场价，采购方可通过京东、天猫商城等网上询价、实体超市电话询价等方式对供应商的报价进行核实。发现有虚假报价当场中止该供应商投标，并在之后2年内不得参与我局的投标。

三、要求

1、供应商必须提供安全质优价廉物美的商品。

2、春节慰问品为食品和生活用品为主，必须是大众熟悉的知名品牌。所有产品必须在二分之一保质期内，非转基因；食品需提供“QS”食品质量保障，与产品的名称、商标、批号或生产日期相一致的检验合格证。
3、供应商在开标当日提前将每组套餐实物带至开标现场，摆放整齐，供民警、职工、辅警比质、比价、品尝，并由专人负责讲解。

4、配送要求
①中标单位须提免费提供配送服务，须在约定时间内将春节慰问品配送到指定地点或提供提货券自取（有效期内确保随到随取）。
(中标单位在配送过程中应注意交通运输安全及生产安全，在此过程中发生的任何意外，招标单位不承担赔偿责任。
四、付款方式

根据供应商实际发放春节慰问品数量支付相应费用。

第三部分   投标人须知

一、投标文件制作要求：

（1）投标文件一份，内容包含单位营业执照、法人代表授权书、履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函和投标报价表等。

二.投标报价

（1）投标报价应是完税价，其中应包含全部费用。

（2）《投标报价表》中的每一单项均应计算并填写单价和总价，并由法定代表人或被授权人签署。

（3）每个投标单位提供1-2组套餐（套餐一、套餐二），每组套餐不少于6样、不超过10样的慰问品，600元标准和500元标准套餐分别填写投标报价表（详见附件）。
（4）本项目最高限价辅警为500元/人/份，民警、职工为600元/人/份。
三、投标文件的递交

 投标人必须以专人当面递交的方式，严格按照招标采购文件，在指定的时间内，到指定的地点向采购方递交投标文件。

第四部分 投标文件格式
投标资料目录

	序号
	招标文件要求
	响应文件位置
	说  明

	1
	投标报价表
	第    页
	见附件

	2
	营业执照
	第    页
	见附件

	3
	法定代表人身份证明书
	第    页
	见附件

	4
	授权委托书
	第    页
	法定代表人参加投标的可不提供

	5
	授权代表身份证复印件
	第    页
	法定代表人参加投标的，提供法定代表人身份证复印件

	6
	履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函
	第    页
	

	7
	投标人认为需要提交的其他资料
	第    页
	


单位名称（公章）             法定代表人或被授权人（签字）

                             年   月    日  

投标资料目录装订于投标文件内的第1页。

法定代表人身份证明
        先生/女士： 现任我单位        职务，为法定代表人，特此证明。
身份证号码：                                               
注：提供法定代表人的身份证复印件盖公章

授权委托书
南通市海门区公安局：

兹授权                              （被授权人的姓名、职务）代表我公司参加                                               （采购项目名称及项目编号)项目的招标采购活动，全权处理一切与该项目招标有关的事务。其在办理上述事宜过程中所签署的所有文件我公司均予以承认，我公司对被授权人签名的所有文件负全部责任。

附：授权代表情况：

姓名：          性别：    年龄：     职务：          联系电话：          手机：            

身份证号码：                               

详细通讯地址：                                邮政编码：            传真：                

单位名称（公章）             法定代表人（签字）
                                  年   月    日  
注:参加投标时授权代表须将身份证原件带至开标现场核查。

履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函
南通市海门区公安局：
我单位                            （供应商名称）郑重承诺：
贵方组织的                        (项目名称），                        (项目编号），我单位       (在下划线上如实填写：有或没有）履行合同所必需的设备和专业技术能力。
            承诺人：（公章）
                           年    月   日
投标报价表
500元标准套餐（一）
	项目名称
	南通市海门区公安局采购2025年度春节慰问品项目

	序号
	货物名称
	生产日期
	生产厂商
及品牌
	重量
	数量
	商场报价
	投标价

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	总价
（元）

	供应商名称（公章）
	授权代表（签名）
	日期：


备注：

    1、实付500元。
2、以上表格中报价为实际价格，如有虚夸报价，一经发现将视为违规处理。
投标报价表
500元标准套餐（二）
	项目名称
	南通市海门区公安局采购2025年度春节慰问品项目

	序号
	货物名称
	生产日期
	生产厂商
及品牌
	重量
	数量
	商场报价
	投标价

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	总价
（元）

	供应商名称（公章）
	授权代表（签名）
	日期：


备注：

    1、实付500元。
2、以上表格中报价为实际价格，如有虚夸报价，一经发现将视为违规处理。
投标报价表
600元标准套餐（一）
	项目名称
	南通市海门区公安局采购2025年度春节慰问品项目

	序号
	货物名称
	生产日期
	生产厂商
及品牌
	重量
	数量
	商场报价
	投标价

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	总价
（元）

	供应商名称（公章）
	授权代表（签名）
	日期：


备注：

    1、实付600元。
2、以上表格中报价为实际价格，如有虚夸报价，一经发现将视为违规处理。
投标报价表
600元标准套餐（二）
	项目名称
	南通市海门区公安局采购2025年度春节慰问品项目

	序号
	货物名称
	生产日期
	生产厂商
及品牌
	重量
	数量
	商场报价
	投标价

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	总价
（元）

	供应商名称（公章）
	授权代表（签名）
	日期：


备注：

    1、实付600元。
2、以上表格中报价为实际价格，如有虚夸报价，一经发现将视为违规处理。
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